
Uchwała Nr 142/XXII/12
Rady Miejskiej w Szydłowcu

z dnia 26 listopada 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 277/LIII/10 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 9 lipca 
2010  r.  w  sprawie  szczegółowych  warunków  przyznawania  i  odpłatności  za  usługi 
opiekuńcze i  specjalistyczne usługi  opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług 
opiekuńczych  dla  osób  z  zaburzeniami  psychicznymi  oraz  szczegółowych  warunków 
częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania. 

Na podstawie  art.18  ust.2  pkt  15  ustawy z  dnia   8  marca  1990 r.  o  samorządzie 
gminnym(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm. ) oraz art. 50 ust.6 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2009 r. Nr 175, 
poz.1362 ze zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1.
W załączniku Nr 2 do uchwały Nr 277/LIII/10 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 9 lipca 
2010  roku  w  sprawie  szczegółowych  warunków  przyznawania  i  odpłatności  za  usługi 
opiekuńcze  i  specjalistyczne  usługi  opiekuńcze  z  wyłączeniem  specjalistycznych  usług 
opiekuńczych  dla  osób  z  zaburzeniami  psychicznymi  oraz  szczegółowych  warunków 
częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania. 
w § 5 zmianie ulega Tabela odpłatności i otrzymuje następujące brzmienie:

„TABELA ODPŁATNOŚCI

Dochód na osobę % 
kwoty 542

Dochód na 
osobę w zł 
wyrażony 
kwotowo

Wskaźniki odpłatności w % ustalone od ceny usługi 
za 1 godzinę

osoby samotne osoby samotne 
z rodziną

osoby w rodzinie

do 542 zł = 100 % do 542 zł nieodpłatnie nieodpłatnie nieodpłatnie

powyżej 100 -125 542 -677,50 2 % 5 % 10 %

powyżej 125- 150 677,50 - 813 5 % 10 % 20 %

powyżej 150-200 813-1.084 10 % 15% 30 %

powyżej 200-250 1.084-1.355 15% 25 % 40 %

powyżej 250-300 1.355-1.626 20 % 40 % 60 %

powyżej 300-350 1.626 – 1.897 30 % 50 % 80 %



powyżej 350 -400 1.897 -2.168 50 % 70 % 100 %

powyżej 400-450 2.168- 2.439 60 % 80 % 100 %

§ 2.
Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej

Artur Łyczek


